Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Станция детского и юношеского туризма и экскурсий»

ПРИКАЗ

От 22.11.2021 г. № 111-ОД

г. Красноуфимск

Об утверждении Планов осуществления образовательного процесса с обучающимися МАУ ДО СЮТ, с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 22.11.2021г. по

27.11.2021г.

В соответствии с Приказом Министерства образования Свердловской области от 03.11.2021
№ 1030-Д «О мероприятиях по переходу образовательных организаций Свердловской области на
дистанционный режим функционирования», на основании Приказов МАУ ДО СЮТ от 08.11.2021г.
№ 99-од «О переводе МАУ ДО СЮТ на дистанционный режим работы», № 98-од «О переводе на
дистанционный режим работы» от 08.11.2021 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Планы осуществления образовательного процесса педагогов (Еремеевой Н.В.,
Кузнецова А.А.) с обучающимися МАУ ДО СЮТ, с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий с 22.11.2021г. по 27.11.2021г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Еремеева Н.В.
Кузнецов А.А.